                                        ASOCIJACIJA SUDIJA BS SRBIJE
PLANETBIKE LIGA SRBIJE 2009. –POJEDINAČNI  GENERALNI PLASMAN                                              MLAĐI KADETI /posle Šida/
	Pl.
	UCI kod
	PREZIME
	I  IME
	KLUB
	MESTO
	GP
	BOD
	GP

	1
	SRB19950423
	Filipović 
	Stefan
	METALAC
	Kraljevo
	210
	70
	280

	2
	SRB19950825
	Samardžić 
	Luka
	BORAC
	Čačak
	172
	90
	262

	3
	SRB19950501
	Hukić 
	Džejlan
	NOVI PAZAR
	Novi Pazar
	210
	
	210

	4
	SRB19960204
	Savić 
	Novica
	ŠUMADIJA
	Aranđelovac
	180
	
	180

	5
	SRB19950518
	Vukojčić 
	Vladimir
	ŠUMADIJA
	Aranđelovac
	180
	
	180

	6
	SRB19950729
	Knežević
	Nenad
	ŠID
	Šid
	140
	20
	160

	  7
	SRB19950831
	Kostov 
	Miloš
	ŽELEZNIČAR MBN  
	Niš
	148
	
	148

	8
	SRB19950127
	Kotur
	Luka
	PARTIZAN
	Beograd
	84
	18
	102

	9
	SRB19950923
	Proković
	Darko
	METALAC
	Kraljevo
	62
	30
	92

	10
	SRB19970730
	Leković
	Faris
	NOVI PAZAR
	Novi Pazar
	24
	55
	79

	11
	SRB19960131
	Deverdžić
	Darko
	METALAC
	Kraljevo
	70
	
	70

	12
	SRB19950703
	Milanović
	Marko
	LOZNICA
	Loznica
	49
	14
	63

	13
	SRB19950728
	Danji 
	David
	VOJVODINA
	Novi Sad
	50
	12
	62

	14
	SRB19950626
	Režuk 
	Leon
	VOJVODINA
	Novi Sad
	44
	10
	54

	15
	SRB19951130
	Kopunović
	Boris
	SPARTAK
	Subotica
	38
	16
	54

	16
	SRB19950403
	Đuka 
	Dragiša
	LOZNICA
	Loznica
	41
	11
	52

	17
	SRB19951128
	Mitrović
	Milutin
	LOZNICA
	Loznica
	37
	6
	43

	18
	SRB19951015
	Brkušanin 
	Jovan
	METALAC
	Kraljevo
	21
	7
	28

	19
	SRB19950515
	Dobrodolac
	Aleksandar
	KRUŠEVAC
	Kruševac
	28
	
	28

	20
	SRB19950626
	Kolašinac
	Faris
	NOVI PAZAR
	Novi Pazar
	27
	
	27

	21
	SRB19951008
	Savković
	Milan
	ŠID
	Šid
	15
	9
	24

	22
	SRB19960719
	Panić
	Nemanja
	LOZNICA
	Loznica
	22
	
	22

	23
	SRB19961210
	Ogrizović
	Uroš
	VALEKS
	Beograd
	15
	
	15

	24
	SRB19951201
	Rauš 
	Nemanja
	VOJVODINA
	Novi Sad
	5
	8
	13

	25
	SRB19950907
	Mladenović
	Milutin
	KRUŠEVAC
	Kruševac
	11
	
	11

	26
	SRB19950314
	Kačar 
	Aleksandar
	VOJVODINA
	Novi Sad
	10
	
	10

	27
	SRB19980805
	Kalajdžić 
	Milan
	ČIVIJA
	Bogosavac
	8
	
	8

	28
	SRB19980323
	Kalajdžić 
	Stefan
	ČIVIJA
	Bogosavac
	7
	
	7

	29
	SRB19970116
	Nimčević
	Darko
	SPARTAK
	Subotica
	5
	
	5

	30
	SRB19990323
	Kovačević 
	Miša
	ČIVIJA
	Bogosavac
	5
	
	5

	31
	SRB19950310
	Teofilović 
	Filip
	PARTIZAN
	Beograd
	1
	
	1


                            EKIPNI PLASMAN MLAĐIH KADETA:

	PLASMAN
	KLUB
	MESTO
	GP
	BOD
	GP

	1
	LOZNICA
	Loznica
	340
	50
	390

	2
	METALAC
	Kraljevo
	240
	100
	340

	3
	VOJVODINA
	Novi Sad
	240
	70
	310

	4
	NOVI PAZAR
	Novi Pazar
	150
	
	150

	5
	ČIVIJA
	Bogosavac
	90
	
	90


